
Robin Oleksink
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 6096
https://euroreality.net/reality/6096/

 

Prodej, rodinný dům, 300 m2, Horní Jadruž
Horní Jadruž, Chodský Újezd, Tachov
3 020 800 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům který prochází rekonstrukcí. Pokud hledáte velkou zemědělskou usedlost, či rodinný
dům s prostornou zahradou, je tato nemovitost právě pro Vás! Dům se nachází na pozemku o velikosti 4651 m2. Po příchodu
do domu Vás zaujme velká místnost po pravé straně. Naproti vchodovým dveřím se nachází krásná dobová pec. Dále se zde
nacházejí další 2 místnosti a menší prostor, z kterého lze udělat například šatnu. V dalším podlaží je koupelna a 3 další
pokoje. V jednom úložný prostor, například šatna. Na dům navazuje stodola. Na rozsáhlé zahradě jsou se nachází ovocné
stromy. Na této nemovitosti oceníte především klidné a krásné prostředí, ve kterém se nachází. Doporučuji prohlídku. Více
informací rádi sdělíme v naší RK.

CENA
Cena domu 3 020 800 Kč

LOKALITA
Okres Tachov
Obec Chodský Újezd
Ulice skryto
č. domovní / č. orientační skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 6096
Datum aktualizace 17.02.2022
Poloha objektu Samostatný
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Klidná část obce
Dispozice 5 a více pokojů
Vybaveno Částečně
Zastavěná plocha m2 150

https://www.euroreality.net/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=43%7C3410
https://www.euroreality.net/prodej/rodinne-domy/?lokalita%5B%5D=43%7C3410%7C560910
https://www.euroreality.net/reality/6096/


Robin Oleksink
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 6096
https://euroreality.net/reality/6096/

Užitná plocha m2 300
Plocha parcely m2 1338
Počet podlaží objektu 2
Stavba Ostatní
Počet bytů 1

POPIS DOMU
Kategorie Domy a vily
Druh domu Rodinný dům
Typ domu Patrový

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.euroreality.net/reality/rodinne-domy/
https://www.euroreality.net/reality/rodinne-domy/?typdomu%5B%5D=1
https://www.euroreality.net/reality/6096/

